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Työvoimaa Kainuun metsiin - MetsäRekry

MYR § 43

Hanketta tulee kokoukseen esittelemään hakijan edustaja
elinkeinopäällikkö Tuomo Mikkonen.

Hakijan on Suomen metsäkeskus.

Kainuun alueellisen metsäohjelman tavoitteena on nostaa vuotuista
puun käyttöä 4,8:an milj. kuutioon 2016 – 2020 aikana eli lähes 50 %
aikaisempiin vuosiin verrattuna. Puun kysyntää tulee kas vat ta maan
käynnissä olevat biojalostamohankkeet Kainuussa ja muissa maa-
kun nis sa. Ensiharvennusten määrä tulee 2,5 kertaistaa ja tai mi kon-
hoi don määrät tuplata nykyisestään. Tämä tulee olemaan suu ri
haas te työvoiman saatavuuden kannalta.

Hankkeen tavoitteina on edistää metsäalalle hakeutumista ja lisätä
tie toa Kainuun metsäalan tarjoamista työmahdollisuuksista. Hanke
myös lisää työllistymistä ja yrittäjyyttä metsäbiotalouden myötä kas-
va val la metsäalalla Kainuussa. Lisäksi tavoitteena on tukea työ voi-
man löytymistä Kainuussa toimivien metsäalan yritysten tarpeisiin.

Tavoitteiden saavuttamiseksi hanke tekee metsätalouden mai ne työ-
tä uusien työntekijöiden saamiseksi Kainuun metsäalalle. Hanke sel-
vit tää Kainuussa sijaitsevat metsätalouden työpaikat ja työnantajien
kou lu tus edel ly tyk set sekä potentiaaliset työntekijät ja tulevat yrittäjät.
Han ke luo yhteyksiä työn an ta jiin ja työllistymistä edistäviin pal ve lun-
tar joa jiin, ja ohjaa hei kos sa työmarkkinatilanteessa olevia metsäalan
työl lis ty mis po lul le. Han ke järjestää yrittäjiä ja uusien yritysten syntyä
pal ve le vaa tie don vä li tys tä ja ohjaa yrittäjyyttä tukeviin palveluihin.
Han ke myös edis tää ulkomaisen työvoiman hyödyntämistä.

Hanke koostuu seuraavista toimenpiteistä:

1. Metsätalouden mainetyö
2.Työvoimaselvitys
3.Työllistymispolkujen viitoittaminen
4.Tiedonvälitys

Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat ammattia valitseviin ja työ elä-
mään siirtyviin nuoriin, heikossa työmarkkina asemassa oleviin työn-
ha ki joi hin, työttömiin ja muihin työnhakijoihin sekä metsäalasta kiin-
nos tu nei siin henkilöihin. Hankkeen toimenpiteet edistävät työ voi man
tar peen ja tarjonnan kohtaamista ja kohdistuvat siten myös kai nuu-



lai siin metsäyrityksiin. Toimenpiteillä on myös yritysten lii ke toi min taa
ja erityisesti ympärivuotista työllistävyyttä edistävä vaikutus. Hank-
keen kohderyhmiä ovat myös julkiset, yksityiset ja kolmannen sek to-
rin työllistymistä edistävien palveluiden tuottajat.

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset 297 465 €
Ostopalvelut   60 000 €
Flat rate    50 570 €
Yhteensä  408 035 €

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

ESR/valtio TL 3 322 035 €  78,92 %
Kuntien rahoitus   48 000 €  11,76 %
Muu julkinen rahoitus     4 000 €    0,98 %
Yksityinen rahoitus   34 000 €     8,33 %
Yhteensä  408 035 € 100,00 %

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke toteuttaa hyvin erityistavoitteen 6.1. Nuorten ja muiden hei-
kos sa työmarkkina-asemassa olevien työllistymisen edistäminen si-
säl tö jä. Hanke vastaa suoraan hakukuulutuksessa esille nostettuun
tee maan "Osaavan työvoiman saatavuuden turvaaminen kas vu aloil-
la". Hankkeen toiminnalla edistetään työvoiman kysynnän ja tar jon-
nan kohtaantoa ottaen huomioon ennen kaikkea yritysten työ voi ma-
tar peet. Hankkeella pyritään lisäämään työnhakijoiden alu eel lis ta ja
am ma til lis ta liikkuvuutta sekä työvoiman täyskäyttöä.

Metsäbiotalous on Kainuussa ja valtakunnallisesti kasvava ala, jos sa
jo nyt on merkittävää työvoimatarvetta. Työvoimatarpeen ar vioi daan
kasvavan entisestään tulevaisuudessa. Hanke toimii linkkinä met sä-
alan työllistäjien, potentiaalisen työvoiman ja työllistymistä edis tä vien
palveluiden tarjoajien välillä. Metsäbioalalla on tarjolla mo ni puo li ses ti
eri tyyppisiä työtehtäviä niin metsän hoidossa, puun kor juus sa, puun
kuljetuksissa kuin erilaisissa toi mi hen ki löteh tä vis sä. Li säk si ala
tarjoaa työmahdollisuuksia yrittäjyyden tai osuus kun tatoi min nan
kautta. Hankkeen toimenpiteillä on myös yritysten työl lis tä mismah-
dol li suuk sia parantava ja erityisesti ympärivuotista työl lis ty mis tä
edistävä vaikutus. Rinnakkaishankkeen kautta to teu tet ta vis sa työ voi-
ma kou lu tuk sis sa on mahdollista toteuttaa esim. yritysten tar pei siin
pohjautuva alan rekrykoulutus sekä metsäalan mo niosaa ja -kou lu-
tus.



Kainuun maakuntaohjelmassa 2018-2021 biotalous, erityisesti met-
sä bio talo us on yhtenä kärkitoimialana elinkeinojen kehittämisessä.
Tä män hetken ja lähivuosien yksi keskeisimmistä ke hit tä mis ta voit-
teis ta on työvoiman saannin varmistaminen koulutuksella, rek ry toin-
neil la, työperäisellä maakuntaan muutolla sekä työttömien ja työ voi-
man ulkopuolella olevien työllistämisellä.

Erillisliitteenä on valintaesitys, jossa tarkempi tieto hankkeesta.

Lisätietoja asiasta antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-kes kuk ses ta ra-
hoi tus asian tun ti ja Verna Mustonen, puh. 0295 023 573

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Puollettiin esityksen mukaisesti.
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